РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ
от 15.06.2022 г.  №  4-136
 г. Трубчевск
«Об исполнении бюджета Трубчевского
 городского поселения Трубчевского

муниципального района Брянской области за 2021 год»
В соответствии со статьей 264.5 и 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке составления, рассмотрения и утверждения бюджета Трубчевского городского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области, а также о порядке представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета Трубчевского городского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области и осуществления внешней проверки от 28.10.2021 №4-93, Совет народных депутатов  города Трубчевска РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Трубчевского городского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области за 2021 год по доходам в сумме 53 612 356,69 рубля, по расходам в сумме 51 322 938,78 рублей, с профицитом бюджета в сумме 2289417,91 рубля и следующими показателями:

1) доходов бюджета Трубчевского городского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области по кодам классификации доходов за 2021 год согласно приложению № 1;

2) расходов бюджета Трубчевского городского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области  по ведомственной структуре расходов за 2021 год согласно приложению № 2;
3) расходов бюджета Трубчевского городского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области  по разделам и подразделам классификации расходов за 2021 год согласно приложению №3
4) источников финансирования дефицита бюджета Трубчевского городского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области по кодам классификации источников финансирования дефицита за 2021 год согласно приложению № 4;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Совета народных депутатов города Трубчевска.

4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на  постоянную комиссию по бюджету, налогам и муниципальному  имуществу Совета народных депутатов города Трубчевска.
Глава города Трубчевска                                                          Н. И. Данченко